450055, город Уфа, проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56-22

	БОЙОРОК
	       ПРИКАЗ

	«____»_________________2019 г.       № _______

_____---------******Заголовок к тексту
	О зачислении

[image: image1.png]BAIII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IUKAKDBI
MOT'APU® MUHUCTPJIBIT'BI
J9YyJ 19T aBTOHOM Npo(eccHoHAIb
MaIrapu@d yupe:xaeHuehnr

BALLU KOPT
APXUTEKTYPA,TO3 ollolll

hoM KOMMYHAIJIb XYXAJbIK KOINNEOXbI

MHUHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
PECIHIYBJIMKHU BAIIIKOPTOCTAH

I'ocynapcTBeHHOE ABTOHOMHOE NMPOo(hecCHOHATBLHOE
oOpa3zoBaresibHOE YUYpeKIAeHHE

BALLKUPCKUWN KONMNEQX

N KOMMYHAINBHOIO XO34UCTBA

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего балла аттестата и решения приемной комиссии  (протокол №4 от 19 августа 2019 г.)  рекомендовать к зачислению на 3 курс заочного отделения на базе среднего общего образования по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» с полным возмещением затрат следующих абитуриентов:

1. Антипов Александр Иванович

2. Арсланов Радик  Хамитович

3. Варзаев Алексей Юрьевич

4. Гилязев Азат Зинфирович

5. Гилязов Рустам Робертович

6. Джангиров Айнур Мехманович

7. Дмитриев Дмитрий Евгеньевич

8. Коровин Антон Александрович

9. Лугин Никита Сергеевич

10. Мусин Назир Уралович

11. Мухиддинов Шахрон Абдурауфович

12. Назыров Эмиль Римович

13. Раянов Вадим Саяфович

14. Султанов Рушан Рашитович

15. Тимиреев Тимур Равилевич

16. Ульянов Эдуард Раилевич

17. Хайруллин Айнур Марсович

18. Хасанов Ильгиздар Фанисович

19. Шерышев Александр Евгеньевич

20. Шуняев Виктор Сергеевич
21. Шумская Александра Александровна
22. Гаянов Вадим Саяфович
Директор                                                                           Б.В.Биктимиров
Ответственный секретарь

приемной комиссии

                                 Н.А.Уразметова